佐野支内第 84 号

令和２年５月 22 日

保護者 様

大阪府立佐野支援学校

校 長  野口 淳司

学校再開について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、５月21日に大阪府教育庁より「府立学校における教育活動の再開等について」通知がありました。

本校では下記のとおり、６月１日より段階的に学校再開をいたします。長期休業明けの登校となりますので、

お子さまの体調管理等、よろしくお願いいたします。

記

第１段階 第２段階 第３段階 第４段階 第５段階

5/25（月）～

29（金）

6/1（月）～

5（金）

6/8（月）～

12（金）

6/15（月）～

19（金）

6/22（月）～

「休校」継続

個人面談期間

分散登校（週２回）

給食なし

11:45下校

一斉登校

（短縮授業）

給食なし

11:45下校

一斉登校

（短縮授業）

給食あり

13:00下校

通常授業

給食あり

通常下校

第２段階の分散登校（週２回）の詳細

 6/１（月） 6/2（火） 6/3（水） 6/4（木） 6/5（金）

小学部

小学部２年

   ３年

   ５年

小学部１年

   ４年

   ６年

 小学部２年

   ３年

   ５年

小学部１年

   ４年

   ６年

中学部
中学部３年 中学部１年

   ２年

中学部３年 中学部２年 中学部１年

高等部
高等部３年 高等部１年 高等部２年

   ３年

高等部１年 高等部２年

 ○６月１日（月）からの学校再開にあたっての準備等、連絡事項は５月末までに届くよう郵送いたします。

○臨時休業期間における居場所確保については５月29日（金）までといたします。

○延期しております入学式は６月28日（日）の午前に予定しています。

当該学年（各学部新入生）には別途お知らせいたします。

 この件で何かご不明な点がございましたら教頭までご連絡ください。（072-467-2252 東・和田）